
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Het Gemeentelijk
Watermanagementplan Hilversum 2021-2026 d.d. 28 april 2020 met kenmerk 609469,

BESLUIT:

Het Gemeentelijk Watermanagementplan Hilversum 202 1-2026 vast te stellen.

id in de openbare vergadering van 9 september 2020
de burgemeester,

.1. Broertjes

GB2O.61


